

Hej alla medlemmar,

Hoppas ni haft en bra start på 2020, här kommer årets första informationsbrev för Brf Sommarro!

Hämt sen sist

Sen november har vår **gemensamma bredbandsanslutning** börjat gälla, vilket verkar fungerat problemfritt! I december hade vi föreningens årliga **adventsfika**, väldigt roligt att så många kom för att dela en kopp glögg i decembermörkret. **Upphandlingen av trappstäd** är klar och numera är det Ren Jämt som städar åt oss en gång i veckan.

Bra att veta

De senaste månaderna har vi ibland haft problem med att källsorteringen av framförallt kartong blivit full innan hämtning. Vi vill därför påminna om att **källsorteringskärlden vid husen är avsedda för kartong från hushållsartiklar** (mjölk, flingor etc.), inte för större kartonger från hemleveranser, möbelinköp eller wellpapp. Dessa sorteras separat vid de större återvinningsstationerna, de som ligger närmast oss hittar ni vid Västertorg samt vid Coop Nära i Ekeby. **Inget skräp får lämnas utanför kärlden**, förutom risken för skadedjur, riskerar föreningen extra gemensamma kostnader vid hämtning.

I våra hus har vi några mindre rum i källargångarna som för tillfället inte används. På årsmötet kommer vi diskutera vad dessa **tomma gemensamma utrymmen** bäst kan användas till och tillsätta en arbetsgrupp som kan jobba vidare med saken. Fundera gärna på idéer och på om detta är något ni vill engagera i er!

Vi vill påminna om att vi alla har ett **gemensamt ansvar för trivseln i våra hus**. Om ni har några önskemål, kommentarer eller frågor önskar vi att ni kontaktar oss i styrelsen, så hjälper vi gärna till!

På gång i vår

Under mars/april kommer **alla balkonger tvättas**. Inför det är det viktigt att alla balkonger töms på belysning, blomlådor, skrymmande möbler etc. för att tvätten ska kunna göras ordentligt. Mer information om tvätten kommer i separat utskick när datum är bestämt. När det gäller **målningen av fönster** tar vi fortfarande in och jämför offerter från olika leverantörer, för att få till en så bra lösning som möjligt. **Nya namntavlor** till trapphusen är beställda och en **uppdatering av namnlappar i trapphus och postboxar** är påbörjad.

Preliminärt datum för **årsmötet** är **26e maj kl. 19.00**, mer information kommer, men boka gärna in det redan nu. Vi vill också flagga för att det kommer finnas lediga positioner att söka i styrelsen, ta kontakt med valberedningen om ni är intresserade och vill veta mer!

Efter förra vårens lyckade **städdag** tar vi en repris i år och bjuder in alla medlemmar till att efter förmåga bidra till att göra våra gemensamma utrymmen och innergård extra fina. Städdagen blir i maj, vi återkommer med datum närmare!

Informationsbrevet återkommer igen innan sommaren, trevlig vår till dess!

/ Styrelsen Brf Sommarro